
 
Dz-01.0021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/168/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

 

w sprawie rewitalizacji budynku socjalnego przy ul. Wąskiej 4 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zlecenie kompleksowej rewitalizacji 

budynku socjalnego przy ul. Wąskiej 4 i utworzenie w nim miejsca użyteczności 

publicznej. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto kolejny raz wnosi o kompleksową rewitalizację budynku 

przy ulicy Wąskiej 4 w Krakowie. Uchwały w sprawie rewitalizacji budynku socjalnego 

przy ul. Wąskiej 4 zostały podjęte w poprzedniej, VII oraz bieżącej – VIII kadencji Rady 

Dzielnicy (Nr LII/717/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. oraz Nr VI/90/2019 z dnia 

22 marca 2019 r.) 

Stan budynku przy ul. Wąskiej 4 ulega dalszej degradacji. Jego stan jest tragiczny i urąga 

wszelkim standardom godnego życia i higieny. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi o utworzenie w budynku przy 

Wąskiej 4 miejsca użyteczności publicznej. Proponuje się, aby po remoncie oddać 

budynek w zarząd VI Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Krakowie, 

które znajduje się naprzeciwko, a jak wskazują dane Urzędu Miasta Krakowa jest 

najbardziej obleganą szkołą średnią w Krakowie. Proponuje się również w części 

budynku utworzenie oddziału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dla Filii Nr 6 oraz 

przychodni lekarskiej. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


